
23/08/2025

HORA

20:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO

1 1 M MSEN CT-3740070-A-N-s JORGE RUIZ DIEZ 09/06/1999 VICKY FOODS ATHLETICS 0:15:49 32' 07''
2 84 M MSEN - JULEN ECHEVARRIA URROSOLO 07/03/1996 ONDARROA 0:16:42 33' 02''
3 121 M MV40 CT-3760210-A-T-s PAULO MANUEL GOMES DIAS 27/08/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:16:42 33' 17''
4 73 M MV40 - RUBEN CRESPO VEGA 27/02/1978 ZURITA DE PIELAGOS 0:16:55 33' 40''
5 92 M MV40 S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 19/01/1985 CAPOL 0:16:46 33' 44''
6 139 M MSEN - JAIME GUTIERREZ VICENTE 10/11/1986 VALLADOLID 0:16:46 33' 54''
7 51 M MV40 BI380 JUAN ALBERTO CARRASCAL MORALES 19/11/1980 ATLETISMO SANTURTZI 0:16:47 34' 30''
8 9 M MSEN CT-3789398-A-T-p CARMELO ALONSO PEREZ 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:16 34' 40''
9 128 M MV40 CT-3786294-A-N-p DANIEL GOMEZ RAMOS 22/10/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:17 34' 41''

10 268 M MSEN SR589 RAFAEL SANCHEZ BULNES 20/04/1987 CD OZONO 0:17:07 34' 50''
11 80 M MV40 SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:23 34' 52''
12 209 M MV50 BU1262 JUAN NAVARRO MARTINEZ 11/07/1972 IMAGE FDR 0:17:16 34' 58''
13 227 M MJUN BU593 ANDRES PELAYO SALGADO 18/05/2009 UBU - CAMPOS DE CASTILLA 0:17:38 35' 09''
14 102 M MSEN - RUBEN GALNARES ENTERRIA 25/12/1993 CAMALEÑO 0:17:23 35' 11''
15 63 M MV50 NA-15539 GERARDO CLEMENTE QUILEZ 28/04/1970 HIRU - HERRI 0:17:17 35' 21''
16 36 M MSEN S296 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:02 35' 55''
17 2 M MV40 - RUBEN AGUDO BENAVENTE 18/02/1982 VILLACONEJOS 0:17:39 35' 56''
18 285 M MV40 SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 GUARAMAKO 0:17:57 36' 05''
19 112 M MV40 - ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 CABEZON DE LA SAL 0:17:40 36' 16''
20 65 M MV40 - JUAN JOSE COBO ACEBO 11/02/1981 VIRGEN DE LA PEÑA 0:17:56 36' 16''
21 274 M MV40 - RUBEN SANTOS 10/01/1983 TORRELAVEGA 0:17:55 36' 22''
22 133 M MSEN SR598 GERARDO GONZALEZ SECO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:56 36' 35''
23 62 M MV40 S8965 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 ATLETISMO PIELAGOS 0:17:39 36' 44''
24 303 M MV50 SR1870 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 0:18:01 36' 49''
25 219 M MSEN CT-3785148-A-N-s JUAN SEBASTIAN PACHECO PEREZ 26/07/1995 BEZANA ATLETISMO 0:18:03 36' 53''
26 172 F FV40 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 0:18:13 36' 54''
27 143 M MV60 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:18:16 36' 56''
28 201 M MSEN - ROBERTO MORALES RODRIGO 16/09/2005 CASTRO URDIALES 0:18:13 36' 59''
29 148 M MV50 LO222 JUAN CARLOS IRAGO CASAL 27/06/1972 MARATON RIOJA 0:18:24 37' 11''
30 74 M MV40 - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 0:18:15 37' 14''
31 149 F FSEN BI-3715001-A-N-c ONDITZ ITURBE ARGINZONIZ 12/04/1991 BEHARRI KIROL KLUBA 0:18:15 37' 19''
32 189 M MSEN - SANTIAGO MENA MIGUEL 27/01/1994 BURGOS 0:18:42 37' 30''
33 59 M MV40 - JAVIER CASTELLANOS DE LA PUENTE 06/11/1978 MADRID 0:18:29 37' 33''
34 252 M MV40 - NACHO RODRIGUEZ BARQUIN 15/09/1975 VILLAVERDE DE PONTONES 0:18:47 37' 43''
35 283 M MV40 CT-3715306-A-N-s ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 0:18:49 37' 45''
36 302 M MV50 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 BEZANA ATLETISMO 0:18:30 38' 15''
37 49 M MJUN CT-3776184-A-T-s IVAN CAÑIZO ARCE 03/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:18:50 38' 18''
38 251 M MV40 - IKER RODRIGUEZ ALVAREZ 10/09/1984 SANTURTZI 0:18:46 38' 19''
39 173 M MV60 SR562 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:18:47 38' 22''
40 308 M MV50 CT-3740219-A-N-s ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 BEZANA ATLETISMO 0:18:52 38' 42''
41 20 M MV50 - ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO 0:19:04 38' 49''
42 276 M MV50 - SANTIAGO SANTOS SALAD 09/06/1972 SANTANDER 0:19:24 38' 57''
43 237 M MSEN SR177 IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:20:08 39' 06''
44 78 M MSEN - DAVID DIAZ 02/11/1998 POZUELO DE ALARCON 0:19:35 39' 08''
45 33 M MSEN - BORJA BENITO MARTINEZ 11/09/1985 SANTANDER 0:19:32 39' 10''
46 187 M MV40 CT-3735913-A-N-c JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:19:41 39' 19''
47 24 M MV40 - EMILIO BALAO RONDAN 05/06/1983 SANTANDER 0:19:25 39' 25''
48 109 M MSEN - ADRIAN GARCIA GONZALEZ 12/11/1989 VILLABAÑEZ 0:19:41 39' 26''
49 85 M MV40 - AITOR EROA LOPEZ 07/07/1981 ARANGUREN 0:19:25 39' 30''
50 64 M MSEN - BRUNO COBO 23/08/1997 ESLES 0:19:51 39' 31''
51 13 F FV40 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS 0:19:37 39' 41''
52 246 M MV60 S295 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 KON SPORTS 0:19:26 39' 42''
53 293 M MV40 SR2167 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS 0:19:37 39' 43''
54 275 M MV40 - SERGIO SANTOS GOMEZ 23/01/1984 ASTUDILLO 0:19:58 39' 43''
55 256 M MSEN - ALEXANDER ROSON CALERO 01/02/1988 LEIOA 0:21:40 39' 48''
56 225 M MSEN - DAVID PANDO ALVAREZ 04/05/1999 GALIZANO 0:19:36 40' 04''
57 284 M MSEN CT-3759441-A-T-s DANIEL TATO ANDRES 14/03/1993 ATLETICO COLINDRES 0:19:07 40' 15''
58 245 M MSEN - JAVIER REY RUEDA 17/04/1989 LAS ROZAS DE MADRID 0:19:50 40' 17''
59 83 M MV40 SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:19:52 40' 18''
60 43 M MV40 - ALFONSO CALONGE 24/01/1983 SANTANDER 0:19:59 40' 24''
61 134 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:19:50 40' 24''
62 266 M MSEN - DAVID SAN MIGUEL 14/03/1992 CACICEDO DE CAMARGO 0:20:11 40' 36''
63 77 F FV40 S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 ATLETISMO PIELAGOS - 40' 46''
64 35 M MSEN - AITOR BLANCO ALVAREZ 06/11/2002 OURENSE 0:20:09 40' 47''
65 216 M MV40 SR655 FRANCISCO JAVIER ORIA BALBOA 12/03/1976 EDM CAYON 0:19:26 40' 47''
66 89 M MSEN - OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 17/05/1995 RENEDO DE PIELAGOS 0:20:06 40' 59''
67 186 M MSEN - CARLOS MELCHOR PALACIOS 16/05/1994 ARROYO DE LA LUZ 0:20:54 41' 00''
68 176 M MV40 CT-3776090-A-N-c FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ALVAREZ 05/04/1980 VILLA DE CABEZON 0:19:50 41' 09''
69 90 M MV60 SR667 JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 ATLETICO POLANCO 0:20:01 41' 11''
70 67 M MV40 CT-3723801-A-T-s RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 INDEPENDIENTE 0:20:01 41' 34''
71 238 M MV40 - JAVIER PORTILLA DIAZ 05/06/1984 SANTANDER 0:20:55 41' 36''
72 130 M MSEN CT-3731948-A-N-s MANUEL GONZALEZ DE COS 02/04/1988 BEZANA ATLETISMO 0:20:52 41' 45''
73 103 M MSEN - ALEJANDRO GARBI RODRIGUEZ 02/07/1993 MURIEDAS 0:38:33 41' 46''
74 300 M MV40 - PEDRO LUIS VELEZ SILVA 01/06/1985 SANTANDER 0:19:59 41' 47''

Galizano, 23 de agosto de 2025
Organiza CÁRCOBA - RIBAMONTÁN AL MAR

TEMPORADA 2025

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -
Competición IX 10 Y 5 KILÓMETROS DE RIBAMONTÁN AL MAR
Lugar y Fecha

IX 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

PRUEBA DISTANCIA

IX 10 Kilómetros de Ribamontán al Mar 10.000 m.



75 37 M MV40 - MIGUEL BURGA ANRANGO 23/06/1976 SANTANDER 0:20:46 41' 48''
76 258 M MV40 SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 0:19:54 41' 50''
77 32 M MV40 SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO 0:20:10 41' 50''
78 28 F FV40 - ESPERANZA BARRERAS 11/12/1983 CORRALEJO 0:20:43 41' 51''
79 93 M MV50 SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:20:54 41' 52''
80 44 M MSEN - DANIEL CALVO SERRATOSA 02/12/2000 SANTANDER 0:21:10 42' 01''
81 234 M MV40 TCAN80 ROBERTO PEREZ FERNANDEZ 21/03/1981 INDEPENDIENTE 0:20:37 42' 01''
82 23 F FSEN - HERMIONE BAGNALL 26/07/1999 SANTANDER 0:21:15 42' 08''
83 26 M MSEN - VICTOR BARCENA MARTINEZ 25/01/1998 HOZNAYO 0:21:20 42' 14''
84 222 M MSEN - UNAI PALACIOS ROS 13/12/2005 RIVAS VACIAMADRID 0:20:54 42' 16''
85 292 M MV40 - MIGUEL UÑA 19/05/1982 AMURRIO 0:21:37 42' 17''
86 244 M MV40 CT-3794776-A-N-c MANUEL RENEDO MARTINEZ 21/03/1981 VILLA DE CABEZON 0:20:17 42' 17''
87 108 M MV60 S85 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 ATLETISMO CAMARGO 0:20:55 42' 23''
88 152 F FV40 SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:20:54 42' 25''
89 151 M MSEN - ISAAC LABARGA 29/09/1985 COLINDRES 0:21:14 42' 28''
90 175 M MV40 - ENEKO MARTIN RAMILA 24/09/1977 ALONSOTEGI 0:21:09 42' 29''
91 241 M MSEN - ANDER QUINTAS LOZANO 19/07/2002 SESTAO 0:20:35 42' 33''
92 144 F FSEN - ALBA HERRERO POZA 21/06/2002 MADRID 0:20:35 42' 33''
93 162 M MSEN CT-3735413-A-T-p PEDRO LOPEZ CUE 24/04/1992 CD COSTA DE AJO 0:19:56 42' 47''
94 229 M MSEN - IGNACIO PEÑA 23/07/1994 EL ESCORIAL 0:20:44 42' 49''
95 278 M MV40 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 INDEPENDIENTE 0:21:47 42' 51''
96 202 M MSEN - ALBERTO MORAN CABALLERO 16/09/1992 SOTO DE LA MARINA 0:21:29 42' 57''
97 131 M MSEN - DIEGO GONZALEZ ESTRUC 03/03/1990 SANTOÑA 0:21:50 42' 58''
98 240 M MV60 AS-3715504-A-N-c JOSE LUIS PRIETO FERNANDEZ 02/06/1964 LA CEREZAL TEAM 0:20:39 43' 00''
99 235 M MSEN - FEDERICO PEROJO ORTIZ 23/03/1998 MADRID 0:20:59 43' 13''

100 56 M MSEN - JAIME CASTANEDO BEZANILLA 30/04/1993 SANTANDER 0:21:31 43' 19''
101 136 F FV40 CT-3749294-A-N-p NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 ATLETISMO CAMARGO 0:21:24 43' 30''
102 236 M MV50 - XAVIER PIQUERAS JIMENEZ 06/10/1973 SANTANDER 0:21:21 43' 34''
103 34 M MV40 - SERGIO BERMEJO 03/07/1983 SANTURTZI 0:21:43 43' 37''
104 228 F FSEN BU594 ANGELA PELAYO SALGADO 14/10/2005 UBU - CAMPOS DE CASTILLA 0:21:32 43' 46''
105 184 M MSEN - MARTIN MEDINA 12/10/2004 ELECHAS 0:21:44 43' 57''
106 125 M MJUN - DARIO GOMEZ MANCEBO 01/07/2008 MURIEDAS 0:21:50 44' 01''
107 282 F FSEN - ALBA SOLDEVILLA 30/06/2001 BILBAO 0:21:30 44' 03''
108 232 M MV40 - EMILIANO PERALTA ALCARAZ 15/08/1983 GUARNIZO - 44' 07''
109 265 M MSEN - ABEL SAMPEDRO MUÑOZ 14/08/1998 CICERO 0:22:35 44' 11''
110 294 M MV50 - ALBERTO VACELAR 04/08/1974 AMURRIO 0:21:37 44' 11''
111 183 M MV40 - JOSE MARIA MAZON 13/05/1985 CICERO 0:22:35 44' 13''
112 53 M MV50 - DANIEL CARRERA GOMEZ 25/05/1972 SOBARZO 0:22:02 44' 19''
113 253 M MV40 - RUBEN RODRIGUEZ MONTERO 07/12/1978 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 0:21:14 44' 19''
114 254 M MV50 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14/01/1970 BOO DE PIELAGOS 0:21:49 44' 20''
115 69 M MSEN - RUBEN CONDE RUBIO 18/04/1996 MADRID 0:22:18 44' 22''
116 81 M MV60 - JORGE DOMINGUEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 0:22:08 44' 24''
117 286 M MSEN - FERNANDO TERRES BARDESI 05/01/1996 MADRID 0:21:51 44' 33''
118 181 M MSEN - ANTONI MARTINEZ ROS 14/09/1995 BARCELONA 0:22:40 44' 42''
119 264 M MSEN - JONATAN SALCINES GARCIA 09/12/1988 SANTANDER 0:21:26 44' 47''
120 218 M MV40 - JUAN RAMON OSTOS HERNANDEZ 18/02/1980 SALAMANCA 0:22:29 44' 59''
121 66 M MV40 - ANGEL COBO FERNANDEZ 21/05/1985 SOBREMAZAS 0:22:33 45' 03''
122 41 M MV50 - JOSE MANUEL CACHIMUEL CAHUASQUI 01/01/1974 MALIAÑO 0:22:06 45' 11''
123 223 M MV50 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 0:22:19 45' 22''
124 138 M MV50 - ALBERTO GUTIERREZ ROMERO 03/07/1975 SANTANDER 0:21:52 45' 31''
125 86 M MSEN - XABIER ETXEBERRIA SALEGI 30/05/1992 EIBAR 0:22:05 45' 33''
126 270 M MSEN - EDUARDO SANCHO DIAZ 16/03/1992 BURGOS 0:22:38 45' 34''
127 45 M MSEN - JAIME CAMBERO YLLERA 11/03/1993 SANTANDER 0:22:19 45' 43''
128 145 M MSEN - ASIER HIERRO RANGIL 12/01/1996 ARRIGORRIAGA 0:23:34 45' 47''
129 230 M MSEN - PABLO PEÑA CRESPO 24/08/1989 PEDREÑA 0:23:43 45' 49''
130 31 M MV50 SR490 FABIAN BEDIA ORTIZ 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:43 45' 49''
131 105 M MV60 - JORGE GARCIA DE CASTRO GONZALEZ 01/04/1962 OVIEDO 0:22:36 45' 52''
132 205 M MSEN - LUIS MORO CARRERA 14/07/1994 SANTANDER 0:23:19 45' 52''
133 42 F FV40 - SAIOA CALLES MORAL 21/03/1982 AMOREBIETA 0:23:20 45' 54''
134 250 M MV60 - MIGUEL ROBLEDO 02/11/1956 MADRID 0:22:48 46' 15''
135 206 M MSEN - FELIPE ESTEBAN MUÑOZ ECHEVERRI 08/06/1986 AMPUERO 0:22:50 46' 24''
136 16 M MSEN - IKER ARANDO ASENSI 25/04/1998 VITORIA 0:22:38 46' 32''
137 267 F FV40 - NURIA SANCHEZ 22/05/1985 SANTANDER 0:24:00 46' 32''
138 146 M MJUN - AETZ IBARLOZA MONTERO 10/02/2009 BERRIATUA 0:22:01 46' 33''
139 17 F FSEN - TAMARA ARANDO ASENSI 21/02/1988 VITORIA 0:22:39 46' 36''
140 224 M MSEN - PABLO PALLARES BRAVO 15/09/2002 CASTRO URDIALES 0:21:53 46' 38''
141 208 M MV50 - DANIEL NAN 03/02/1969 SANTANDER 0:23:29 46' 40''
142 188 F FSEN - ANA MENA MIGUEL 02/07/1997 BURGOS 0:43:03 46' 49''
143 255 M MV50 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 29/09/1974 CASTRO URDIALES 0:23:24 46' 51''
144 82 M MSEN - ANDONI DURAN GONZALEZ DE MONASTERIOGUREN 09/03/1988 VITORIA 0:23:38 46' 52''
145 88 M MV40 - DAVID FERNANDEZ BEDIA 01/12/1981 AJO 0:23:25 46' 53''
146 194 F FV40 SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:48 46' 55''
147 298 M MV40 - GAIZKA VEGA CASTRESANA 18/05/1976 LAUDIO 0:22:40 46' 58''
148 192 M MSEN - JAIME MERINO ALBERT 09/11/1998 SANTANDER 0:22:47 46' 59''
149 207 M MSEN - SERGIO MURGA ABASCAL 19/05/1991 ENTRAMBASAGUAS 0:24:03 46' 59''
150 79 M MSEN - ADRIAN DIAZ TORRALBO 27/09/1994 SUESA 0:24:03 47' 00''
151 247 M MSEN - EDUARDO RIO MARTINEZ 04/07/1994 SANTANDER 0:23:36 47' 04''
152 110 M MV40 - JAVIER GARCIA GONZALEZ 17/09/1983 LOREDO 0:23:22 47' 08''
153 171 F FSEN - ANA MAÑERO GONZALEZ 14/02/1997 SANTANDER 0:23:33 47' 09''
154 239 F FSEN S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 07/06/1997 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 0:23:32 47' 10''
155 193 M MSEN - EDUARDO MIER 02/07/1993 SANTANDER 0:23:31 47' 12''
156 91 M MV50 SR2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21/09/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:23:29 47' 13''
157 242 F FV40 - VANESA RABAGO FERNANDEZ 15/01/1980 TORRELAVEGA 0:23:29 47' 13''
158 107 M MSEN - GONZALO GARCIA GOMEZ 23/03/1991 MADRID 0:23:49 47' 20''
159 166 M MSEN - MANUEL LOPEZ MACHO 19/11/1993 BARCENA PIE DE CONCHA 0:22:48 47' 33''
160 113 M MSEN - GUILLEN GARCIA PELAYO 25/04/1995 SAN SEBASTIAN 0:23:06 47' 35''
161 25 M MV40 - SENDOA BALLESTEROS PEÑA 02/06/1981 ERANDIO 0:24:01 47' 37''
162 289 F FV40 - LIBE TOTORIKA OLAIZOLA 28/06/1982 ERMUA 0:23:29 47' 41''
163 127 M MV50 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 0:24:03 47' 44''
164 155 M MV60 SR105 MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 INDEPENDIENTE 0:23:40 47' 54''
165 263 M MV50 - ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 04/03/1974 SANTIAGO DE CARTES 0:23:43 47' 58''
166 142 F FV40 - MARIA JOSE HERNANDEZ DE ARRIBA 14/10/1982 TORRELAVEGA 0:23:43 47' 59''
167 106 F FSEN - PATRICIA GARCIA DOMINGO 05/04/1986 GUARNIZO 0:24:02 48' 00''



168 260 M MV50 - LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 SANTANDER 0:24:01 48' 00''
169 117 M MV40 - MANUEL GARCIA TALAMILLO 17/07/1980 MALIAÑO 0:24:01 48' 01''
170 309 M MSEN - ALVARO LOPEZ ARRARTE 19/09/1998 BARCELONA - 48' 14''
171 203 M MV40 - JOSE JAIME MORETA ANRANGO 27/12/1978 SANTANDER 0:24:57 48' 25''
172 11 M MSEN - FIDEL ALONSO ALLENDE 22/12/1989 PAMPLONA 0:24:40 48' 32''
173 304 M MV60 - JOSE MANUEL YANEZ RAMIREZ 08/10/1964 SANTANDER 0:24:16 48' 38''
174 54 M MV40 - JOSE ENRIQUE CARRERA HINOJAL 08/05/1978 HAZAS DE CESTO 0:24:54 48' 50''
175 178 M MV50 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CASTANEDO 0:23:54 48' 53''
176 299 M MV50 - GONZALO VELEZ PEREZ 17/12/1967 CERVERA DE PISUERGA 0:24:24 49' 05''
177 160 M MV40 - JOSE LUIS LLORENTE PERALES 26/11/1976 ALCORCON 0:25:14 49' 09''
178 297 F FV50 - LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10/02/1974 BILBAO 0:24:30 49' 18''
179 111 M MSEN - ALEJANDRO GARCIA GOÑI 18/12/1996 MADRID 0:24:56 49' 18''
180 120 M MV60 - FERNANDO GOICOLEA RUIGOMEZ 17/01/1959 GALIZANO 0:24:06 49' 25''
181 296 F FV40 - PATRICIA VALDES LOBO 17/12/1981 SOPUERTA 0:24:32 49' 31''
182 119 M MV50 - RAFAEL GIL LABLANCA 07/09/1970 GETAFE 0:25:23 49' 36''
183 60 F FV40 - LAURA CENDRERO ESPINOSA 26/11/1979 HUMANES DE MADRID 0:24:54 49' 55''
184 100 M MSEN - VICTOR GALAN CASTRO 20/12/1986 MERUELO 0:24:50 49' 56''
185 135 M MV50 - ALFONSO GONZALEZ TELLO 26/07/1971 MIAJADAS 0:25:21 50' 08''
186 271 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 0:24:37 50' 12''
187 118 M MV50 - ASIER GIL ALMANDOZ 08/10/1968 BILBAO 0:25:08 50' 22''
188 114 M MV40 - JUAN MANUEL GARCIA REGUERA 17/01/1978 HAZAS DE CESTO 0:25:14 50' 32''
189 47 M MV40 - CARLOS CANAL MARCHENA 24/06/1980 SANTANDER 0:24:54 50' 52''
190 12 M MSEN - MARIO ALVAREZ 08/11/2003 POLANCO 0:25.12 51' 04''
191 39 F FSEN - MARTA BUSTAMANTE MANRIQUE 13/05/1995 PALENCIA 0:26.44 51' 27''
192 38 M MSEN - DAVID BUSTAMANTE MANRIQUE 10/09/1987 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 0:26.44 51' 32''
193 15 F FSEN - INES ANTON BLANCO 25/09/1985 ASTUDILLO 0:25:16 51' 56''
194 147 M MV40 - JORGE INGA RUIZ 19/05/1982 MADRID 0:25:05 51' 59''
195 161 M MSEN - MIGUEL LOPEZ-ALONSO ABAITUA 17/01/1995 SANTANDER 0:26:29 52' 00''
196 307 F FV50 - PATRICIA MARTINEZ AGUIRRE 29/06/1972 INDEPENDIENTE - 52' 28''
197 21 M MV50 - ESTEBAN ARNAIZ FERNANDEZ 30/06/1967 BOO DE PIELAGOS 0:25:59 52' 29''
198 261 F FV40 - SALENA SAINZ ECHEVARRIA 05/05/1983 COLINDRES 0:26:39 52' 32''
199 279 M MSEN - IÑIGO SERRANO LOPEZ DE ARROYABE 22/05/1993 MADRID 0:25:07 52' 42''
200 164 M MSEN - ARKAITZ LOPEZ GUERRA 19/06/1993 SANTANDER 0:26:42 52' 48''
201 87 M MV50 - ESTEBAN FARAUDO SANTISTEBAN 20/10/1974 COLINDRES 0:26:39 52' 54''
202 52 M MSEN - ABEL CARRASCO PARRA 14/12/1992 ARROYO DE LA LUZ 0:26:23 52' 59''
203 182 M MSEN - JAVIER MARTINEZ SALAS 05/01/1993 TRES CANTOS 0:26:58 53' 03''
204 61 F FSEN - IRIS CHAPARRO BLANCO 05/04/1988 LEIOA 0:27:46 53' 37''
205 211 M MV60 SR705 ANDRES NAVASCUEZ LUCIO 23/03/1957 ATLETICO COLINDRES 0:26:40 53' 49''
206 29 M MSEN - JAVIER BARRIO ORTIZ 30/10/1993 ENTRAMBASAGUAS 0:26:49 53' 58''
207 94 M MV60 ZA160 LUIS ANGEL FERNANDEZ SARDON 10/01/1965 CD ZAMORA CORRE - ADARSA 0:27:03 54' 02''
208 167 M MV40 - EDUARDO LOPEZ MARTIN 27/11/1977 LEIOA 0:27:30 54' 06''
209 158 M MV50 - ALEJANDRO LINDE 26/10/1972 VALENCIA 0:27:34 54' 09''
210 179 F FV50 - ANA MARIA MARTINEZ NEVADO 26/07/1972 VALENCIA 0:27:35 54' 10''
211 95 M MV60 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:26:54 54' 10''
212 124 M MV50 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ DEL BARRIO 05/12/1969 EL ASTILLERO 0:27:02 54' 12''
213 191 F FSEN - ARIANA MENDEZ SOTA 01/07/1996 PEDREÑA 0:27:16 54' 16''
214 40 M MSEN - POLICARPO CABALLERO GIL 18/04/1986 SANTANDER 0:28:31 54' 24''
215 198 M MV50 - CARLOS MORALES LLANILLO 28/10/1973 LIENCRES 0:25:42 54' 28''
216 200 F FSEN - SARA MORALES ORTIZ 06/05/1999 GUARNIZO 0:25:44 54' 28''
217 288 M MV50 - JAVIER TORRES ENJUTO 04/08/1969 BILBAO 0:27:13 54' 29''
218 301 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO 0:27:00 54' 34''
219 76 M MV40 - ADOLFO DEL BARRIO SALAS 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 0:28:56 54' 35''
220 163 M MSEN - IKER LOPEZ FUENSALIDA 24/08/1989 SANTURTZI 0:26:33 54' 50''
221 129 F FV40 SR199 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 0:27:14 55' 03''
222 6 M MSEN - BRUNO ALCIBAR CASTELLANOS 06/10/1986 BILBAO 0:33:06 55' 04''
223 170 M MV60 - LUIS ANDRES MADRAZO SAN ROMAN 19/05/1965 SOMO 0:28:06 55' 13''
224 104 M MSEN - ALEJANDRO GARCIA 07/07/1992 LLANES - 55' 16''
225 50 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER 0:27:55 56' 11''
226 8 M MV40 - DAVID ALONSO CABESTRERO 01/09/1978 GALIZANO 0:28:44 56' 18''
227 97 F FSEN - MARIA FERRER DELCLAUX 07/05/1996 BILBAO 0:29:55 56' 26''
228 5 M MSEN - JAIME ALCIBAR CASTELLANOS 14/10/1991 BILBAO 0:29:55 56' 26''
229 126 F FSEN - CELIA GOMEZ MOLINA 14/03/1992 SOMO 0:28:44 56' 34''
230 48 F FSEN - MARINA CANDELA SAN BARTOLOME 30/06/1991 SOMO 0:28:44 56' 34''
231 199 F FSEN - LUCIA MORALES OCARIZ 21/07/1994 GUARNIZO 0:28:20 56' 43''
232 197 M MV60 - EDUARDO MORALES LLANILLO 20/03/1964 BOO DE PIELAGOS 0:28:21 56' 44''
233 123 F FSEN CT-3777690-A-T-p ANA BELEN GOMEZ ABASCAL 30/12/1987 ATLETICO COLINDRES 0:28:19 57' 06''
234 305 F FV40 CT-3777708-A-T-p NAIARA ZORRILLA MARIAN 04/11/1978 ATLETICO COLINDRES 0:28:19 57' 06''
235 174 F FV40 - RAQUEL MARTIN DE MARTIN 18/06/1979 GALIZANO 0:28:33 58' 16''
236 27 M MSEN - SARA BARQUIN GONZALEZ 04/03/1996 SUESA 0:29:50 58' 29''
237 68 M MV50 - ANDRES COBO SANTURDE 17/02/1972 CASTRO URDIALES 0:29:37 58' 29''
238 287 F FV40 - MARTA TORRE CALDERON 06/11/1982 SOTO DE LA MARINA 0:28:57 58' 31''
239 10 M MV40 - PEDRO ALONSO SAIZ 25/03/1981 GALIZANO 0:30:48 58' 32''
240 212 F FV40 - TERESA OJANGUREN 10/11/1980 MADRID 0:29:29 59' 16''
241 204 F FV40 - MARIA ONFALIA MORILLO LOZADA 23/01/1980 MADRID 0:29:30 59' 16''
242 57 M MSEN - JESUS CASTANEDO LAVIN 18/03/1993 SANTANDER 0:29:17 59' 19''
243 156 M MSEN - ALEJANDRO LAVIN GUTIERREZ 06/09/1993 SANTANDER 0:29:17 59' 19''
244 98 F FV60 - ELENA FUERTES 15/04/1964 GALIZANO 0:30:47 59' 47''
245 257 M MV60 - ALFONSO ROZAS 25/05/1962 GALIZANO 0:30:46 59' 47''
246 262 F FSEN - NEREA SAIZ OLAVE 30/04/1989 VITORIA 0:28:42 1h 00' 16''
247 141 F FV40 - JUDIT HERNANDEZ 18/09/1978 VITORIA 0:28:42 1h 00' 16''
248 177 F FSEN - SARA MARTINEZ JIMENEZ 27/05/2002 MADRID 0:30:04 1h 00' 25''
249 71 M MSEN - MIGUEL CRESPO PURAS 18/02/1995 SANTANDER 0:29:54 1h 00' 45''
250 4 M MV40 - ALVARO ALCALA GALIANO 05/02/1982 LEIOA - 1h 01' 18''
251 210 M MSEN - JAIME NAVAS 10/07/1991 MADRID 0:31:19 1h 02' 21''
252 213 F FSEN - PAULA OJANGUREN 18/03/1994 MADRID 0:31:19 1h 02' 22''
253 58 F FSEN - ROCIO CASTELLANOS ARBEO 26/08/1988 LEIOA 0:31:02 1h 02' 26''
254 22 M MV40 - IÑIGO AZCORRA 17/08/1985 LEIOA 0:31:02 1h 02' 26''
255 281 F FSEN - BERTA SOLAR 10/12/1997 SANTANDER - 1h 02' 31''
256 215 M MSEN - FAUSTO ORDEÑANA 01/07/1993 SANTANDER 0:29:44 1h 04' 45''
257 101 F FSEN - ZULEMA GALDOS MAZA 17/06/1992 RAMALES DE LA VICTORIA - 1h 05' 49''
258 150 M MV60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO 0:33:48 1h 07' 20''
259 153 F FSEN - VIRGINIA LASTRA ECHARANDIO 02/03/1992 RAMALES DE LA VICTORIA 0:33:39 1h 07' 27''
260 72 F FSEN - ANA CRESPO PURAS 15/06/1998 SANTANDER 0:32:53 1h 07' 28''



261 269 M MSEN - PEDRO JOSE SANCHEZ MARTINEZ 17/06/1989 MOGRO 0:34:07 1h 07' 59''
262 140 F FSEN - ANNIKA HAGGE 17/09/1996 SANTANDER 0:34:06 1h 08' 00''
263 185 F FSEN - KATELYN BARBARA MELAN KECHANIN 21/02/1989 MADRID 0:34:08 1h 08' 00''
264 221 M MV40 - DANIEL PALACIO TORRES 09/05/1984 ARNUERO 0:34:11 1h 08' 01''
265 154 M MV60 - MIGUEL ANGEL LASTRA HOZ 22/06/1962 RAMALES DE LA VICTORIA 0:37:23 1h 08' 51''

- 220 M MSEN - KEVIN PACKET 14/03/1992 BOO DE PIELAGOS - DESC.
- 14 M MSEN - MARIO AMORETTI FRAGO 16/09/1997 MADRID - DESC.
- 243 M MSEN - ANTONIO RELEA PEREZ 05/05/1993 SANTANDER - DESC.
- 116 M MV40 - JAVIER GARCIA SUAREZ 22/11/1984 LEON - DESC.
- 217 F FSEN - JUNE ORTIZ DE ZARATE 26/01/1989 SANTURTZI - DESC.
- 165 M MSEN - JULIAN LOPEZ LAFUENTE 25/07/1995 SANTANDER - DESC.



23/08/2025

Sub20 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 227 M MJUN BU593 ANDRES PELAYO SALGADO 18/05/2009 UBU - CAMPOS DE CASTILLA 0:17:38 35' 09''
2 49 M MJUN CT-3776184-A-T-s IVAN CAÑIZO ARCE 03/11/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:18:50 38' 18''
3 125 M MJUN - DARIO GOMEZ MANCEBO 01/07/2008 MURIEDAS 0:21:50 44' 01''
4 146 M MJUN - AETZ IBARLOZA MONTERO 10/02/2009 BERRIATUA 0:22:01 46' 33''

Sénior Masculino (hasta 39 años) 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 1 M MSEN CT-3740070-A-N-s JORGE RUIZ DIEZ 09/06/1999 VICKY FOODS ATHLETICS 0:15:49 32' 07''
2 84 M MSEN - JULEN ECHEVARRIA URROSOLO 07/03/1996 ONDARROA 0:16:42 33' 02''
3 139 M MSEN - JAIME GUTIERREZ VICENTE 10/11/1986 VALLADOLID 0:16:46 33' 54''
4 9 M MSEN CT-3789398-A-T-p CARMELO ALONSO PEREZ 19/10/2002 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:16 34' 40''
5 268 M MSEN SR589 RAFAEL SANCHEZ BULNES 20/04/1987 CD OZONO 0:17:07 34' 50''
6 102 M MSEN - RUBEN GALNARES ENTERRIA 25/12/1993 CAMALEÑO 0:17:23 35' 11''
7 36 M MSEN S296 DIEGO BRINGAS VARONA 02/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:02 35' 55''
8 133 M MSEN SR598 GERARDO GONZALEZ SECO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:56 36' 35''
9 219 M MSEN CT-3785148-A-N-s JUAN SEBASTIAN PACHECO PEREZ 26/07/1995 BEZANA ATLETISMO 0:18:03 36' 53''

10 201 M MSEN - ROBERTO MORALES RODRIGO 16/09/2005 CASTRO URDIALES 0:18:13 36' 59''
11 189 M MSEN - SANTIAGO MENA MIGUEL 27/01/1994 BURGOS 0:18:42 37' 30''
12 237 M MSEN SR177 IVAN POLO GOMEZ 15/05/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:20:08 39' 06''
13 78 M MSEN - DAVID DIAZ 02/11/1998 POZUELO DE ALARCON 0:19:35 39' 08''
14 33 M MSEN - BORJA BENITO MARTINEZ 11/09/1985 SANTANDER 0:19:32 39' 10''
15 109 M MSEN - ADRIAN GARCIA GONZALEZ 12/11/1989 VILLABAÑEZ 0:19:41 39' 26''
16 64 M MSEN - BRUNO COBO 23/08/1997 ESLES 0:19:51 39' 31''
17 256 M MSEN - ALEXANDER ROSON CALERO 01/02/1988 LEIOA 0:21:40 39' 48''
18 225 M MSEN - DAVID PANDO ALVAREZ 04/05/1999 GALIZANO 0:19:36 40' 04''
19 284 M MSEN CT-3759441-A-T-s DANIEL TATO ANDRES 14/03/1993 ATLETICO COLINDRES 0:19:07 40' 15''
20 245 M MSEN - JAVIER REY RUEDA 17/04/1989 LAS ROZAS DE MADRID 0:19:50 40' 17''
21 266 M MSEN - DAVID SAN MIGUEL 14/03/1992 CACICEDO DE CAMARGO 0:20:11 40' 36''
22 35 M MSEN - AITOR BLANCO ALVAREZ 06/11/2002 OURENSE 0:20:09 40' 47''
23 89 M MSEN - OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 17/05/1995 RENEDO DE PIELAGOS 0:20:06 40' 59''
24 186 M MSEN - CARLOS MELCHOR PALACIOS 16/05/1994 ARROYO DE LA LUZ 0:20:54 41' 00''
25 130 M MSEN CT-3731948-A-N-s MANUEL GONZALEZ DE COS 02/04/1988 BEZANA ATLETISMO 0:20:52 41' 45''
26 103 M MSEN - ALEJANDRO GARBI RODRIGUEZ 02/07/1993 MURIEDAS 0:38:33 41' 46''
27 44 M MSEN - DANIEL CALVO SERRATOSA 02/12/2000 SANTANDER 0:21:10 42' 01''
28 26 M MSEN - VICTOR BARCENA MARTINEZ 25/01/1998 HOZNAYO 0:21:20 42' 14''
29 222 M MSEN - UNAI PALACIOS ROS 13/12/2005 RIVAS VACIAMADRID 0:20:54 42' 16''
30 151 M MSEN - ISAAC LABARGA 29/09/1985 COLINDRES 0:21:14 42' 28''
31 241 M MSEN - ANDER QUINTAS LOZANO 19/07/2002 SESTAO 0:20:35 42' 33''
32 162 M MSEN CT-3735413-A-T-p PEDRO LOPEZ CUE 24/04/1992 CD COSTA DE AJO 0:19:56 42' 47''
33 229 M MSEN - IGNACIO PEÑA 23/07/1994 EL ESCORIAL 0:20:44 42' 49''
34 202 M MSEN - ALBERTO MORAN CABALLERO 16/09/1992 SOTO DE LA MARINA 0:21:29 42' 57''
35 131 M MSEN - DIEGO GONZALEZ ESTRUC 03/03/1990 SANTOÑA 0:21:50 42' 58''
36 235 M MSEN - FEDERICO PEROJO ORTIZ 23/03/1998 MADRID 0:20:59 43' 13''
37 56 M MSEN - JAIME CASTANEDO BEZANILLA 30/04/1993 SANTANDER 0:21:31 43' 19''
38 184 M MSEN - MARTIN MEDINA 12/10/2004 ELECHAS 0:21:44 43' 57''
39 265 M MSEN - ABEL SAMPEDRO MUÑOZ 14/08/1998 CICERO 0:22:35 44' 11''
40 69 M MSEN - RUBEN CONDE RUBIO 18/04/1996 MADRID 0:22:18 44' 22''
41 286 M MSEN - FERNANDO TERRES BARDESI 05/01/1996 MADRID 0:21:51 44' 33''
42 181 M MSEN - ANTONI MARTINEZ ROS 14/09/1995 BARCELONA 0:22:40 44' 42''
43 264 M MSEN - JONATAN SALCINES GARCIA 09/12/1988 SANTANDER 0:21:26 44' 47''
44 86 M MSEN - XABIER ETXEBERRIA SALEGI 30/05/1992 EIBAR 0:22:05 45' 33''
45 270 M MSEN - EDUARDO SANCHO DIAZ 16/03/1992 BURGOS 0:22:38 45' 34''
46 45 M MSEN - JAIME CAMBERO YLLERA 11/03/1993 SANTANDER 0:22:19 45' 43''
47 145 M MSEN - ASIER HIERRO RANGIL 12/01/1996 ARRIGORRIAGA 0:23:34 45' 47''
48 230 M MSEN - PABLO PEÑA CRESPO 24/08/1989 PEDREÑA 0:23:43 45' 49''
49 205 M MSEN - LUIS MORO CARRERA 14/07/1994 SANTANDER 0:23:19 45' 52''
50 206 M MSEN - FELIPE ESTEBAN MUÑOZ ECHEVERRI 08/06/1986 AMPUERO 0:22:50 46' 24''
51 16 M MSEN - IKER ARANDO ASENSI 25/04/1998 VITORIA 0:22:38 46' 32''
52 224 M MSEN - PABLO PALLARES BRAVO 15/09/2002 CASTRO URDIALES 0:21:53 46' 38''
53 82 M MSEN - ANDONI DURAN GONZALEZ DE MONASTERIOGUREN 09/03/1988 VITORIA 0:23:38 46' 52''
54 192 M MSEN - JAIME MERINO ALBERT 09/11/1998 SANTANDER 0:22:47 46' 59''
55 207 M MSEN - SERGIO MURGA ABASCAL 19/05/1991 ENTRAMBASAGUAS 0:24:03 46' 59''
56 79 M MSEN - ADRIAN DIAZ TORRALBO 27/09/1994 SUESA 0:24:03 47' 00''
57 247 M MSEN - EDUARDO RIO MARTINEZ 04/07/1994 SANTANDER 0:23:36 47' 04''
58 193 M MSEN - EDUARDO MIER 02/07/1993 SANTANDER 0:23:31 47' 12''
59 107 M MSEN - GONZALO GARCIA GOMEZ 23/03/1991 MADRID 0:23:49 47' 20''
60 166 M MSEN - MANUEL LOPEZ MACHO 19/11/1993 BARCENA PIE DE CONCHA 0:22:48 47' 33''
61 113 M MSEN - GUILLEN GARCIA PELAYO 25/04/1995 SAN SEBASTIAN 0:23:06 47' 35''
62 309 M MSEN - ALVARO LOPEZ ARRARTE 19/09/1998 BARCELONA - 48' 14''
63 11 M MSEN - FIDEL ALONSO ALLENDE 22/12/1989 PAMPLONA 0:24:40 48' 32''
64 111 M MSEN - ALEJANDRO GARCIA GOÑI 18/12/1996 MADRID 0:24:56 49' 18''
65 100 M MSEN - VICTOR GALAN CASTRO 20/12/1986 MERUELO 0:24:50 49' 56''
66 12 M MSEN - MARIO ALVAREZ 08/11/2003 POLANCO 0:25.12 51' 04''
67 38 M MSEN - DAVID BUSTAMANTE MANRIQUE 10/09/1987 SAN VICENTE DE LA BARQUERA 0:26.44 51' 32''
68 161 M MSEN - MIGUEL LOPEZ-ALONSO ABAITUA 17/01/1995 SANTANDER 0:26:29 52' 00''
69 279 M MSEN - IÑIGO SERRANO LOPEZ DE ARROYABE 22/05/1993 MADRID 0:25:07 52' 42''
70 164 M MSEN - ARKAITZ LOPEZ GUERRA 19/06/1993 SANTANDER 0:26:42 52' 48''
71 52 M MSEN - ABEL CARRASCO PARRA 14/12/1992 ARROYO DE LA LUZ 0:26:23 52' 59''
72 182 M MSEN - JAVIER MARTINEZ SALAS 05/01/1993 TRES CANTOS 0:26:58 53' 03''
73 29 M MSEN - JAVIER BARRIO ORTIZ 30/10/1993 ENTRAMBASAGUAS 0:26:49 53' 58''
74 40 M MSEN - POLICARPO CABALLERO GIL 18/04/1986 SANTANDER 0:28:31 54' 24''
75 163 M MSEN - IKER LOPEZ FUENSALIDA 24/08/1989 SANTURTZI 0:26:33 54' 50''
76 6 M MSEN - BRUNO ALCIBAR CASTELLANOS 06/10/1986 BILBAO 0:33:06 55' 04''
77 104 M MSEN - ALEJANDRO GARCIA 07/07/1992 LLANES - 55' 16''
78 5 M MSEN - JAIME ALCIBAR CASTELLANOS 14/10/1991 BILBAO 0:29:55 56' 26''
79 27 M MSEN - SARA BARQUIN GONZALEZ 04/03/1996 SUESA 0:29:50 58' 29''
80 57 M MSEN - JESUS CASTANEDO LAVIN 18/03/1993 SANTANDER 0:29:17 59' 19''
81 156 M MSEN - ALEJANDRO LAVIN GUTIERREZ 06/09/1993 SANTANDER 0:29:17 59' 19''

IX 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

10.000 m.

10.000 m.



82 71 M MSEN - MIGUEL CRESPO PURAS 18/02/1995 SANTANDER 0:29:54 1h 00' 45''
83 210 M MSEN - JAIME NAVAS 10/07/1991 MADRID 0:31:19 1h 02' 21''
84 215 M MSEN - FAUSTO ORDEÑANA 01/07/1993 SANTANDER 0:29:44 1h 04' 45''
85 269 M MSEN - PEDRO JOSE SANCHEZ MARTINEZ 17/06/1989 MOGRO 0:34:07 1h 07' 59''
- 220 M MSEN - KEVIN PACKET 14/03/1992 BOO DE PIELAGOS - DESC.
- 14 M MSEN - MARIO AMORETTI FRAGO 16/09/1997 MADRID - DESC.
- 243 M MSEN - ANTONIO RELEA PEREZ 05/05/1993 SANTANDER - DESC.
- 165 M MSEN - JULIAN LOPEZ LAFUENTE 25/07/1995 SANTANDER - DESC.

M40 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 121 M MV40 CT-3760210-A-T-s PAULO MANUEL GOMES DIAS 27/08/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 0:16:42 33' 17''
2 73 M MV40 - RUBEN CRESPO VEGA 27/02/1978 ZURITA DE PIELAGOS 0:16:55 33' 40''
3 92 M MV40 S9246 MARCOS FERNANDEZ SAIZ 19/01/1985 CAPOL 0:16:46 33' 44''
4 51 M MV40 BI380 JUAN ALBERTO CARRASCAL MORALES 19/11/1980 ATLETISMO SANTURTZI 0:16:47 34' 30''
5 128 M MV40 CT-3786294-A-N-p DANIEL GOMEZ RAMOS 22/10/1979 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:17 34' 41''
6 80 M MV40 SR486 MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERREZ 16/01/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:17:23 34' 52''
7 2 M MV40 - RUBEN AGUDO BENAVENTE 18/02/1982 VILLACONEJOS 0:17:39 35' 56''
8 285 M MV40 SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20/04/1982 GUARAMAKO 0:17:57 36' 05''
9 112 M MV40 - ALBERTO GARCIA LAMA 13/07/1982 CABEZON DE LA SAL 0:17:40 36' 16''

10 65 M MV40 - JUAN JOSE COBO ACEBO 11/02/1981 VIRGEN DE LA PEÑA 0:17:56 36' 16''
11 274 M MV40 - RUBEN SANTOS 10/01/1983 TORRELAVEGA 0:17:55 36' 22''
12 62 M MV40 S8965 SERGIO CILLERO SANTAMARIA 12/05/1983 ATLETISMO PIELAGOS 0:17:39 36' 44''
13 74 M MV40 - RUBEN CUADRADO VALERO 09/05/1984 BOO DE GUARNIZO 0:18:15 37' 14''
14 59 M MV40 - JAVIER CASTELLANOS DE LA PUENTE 06/11/1978 MADRID 0:18:29 37' 33''
15 252 M MV40 - NACHO RODRIGUEZ BARQUIN 15/09/1975 VILLAVERDE DE PONTONES 0:18:47 37' 43''
16 283 M MV40 CT-3715306-A-N-s ALBERTO SANTOS SOMOHANO 21/10/1975 BEZANA ATLETISMO 0:18:49 37' 45''
17 251 M MV40 - IKER RODRIGUEZ ALVAREZ 10/09/1984 SANTURTZI 0:18:46 38' 19''
18 187 M MV40 CT-3735913-A-N-c JUAN MANUEL MENA FERNANDEZ 16/06/1976 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:19:41 39' 19''
19 24 M MV40 - EMILIO BALAO RONDAN 05/06/1983 SANTANDER 0:19:25 39' 25''
20 85 M MV40 - AITOR EROA LOPEZ 07/07/1981 ARANGUREN 0:19:25 39' 30''
21 293 M MV40 SR2167 MIGUEL ANGEL URRUTIA FERNANDEZ 12/11/1979 ATLETISMO PIELAGOS 0:19:37 39' 43''
22 275 M MV40 - SERGIO SANTOS GOMEZ 23/01/1984 ASTUDILLO 0:19:58 39' 43''
23 83 M MV40 SR433 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:19:52 40' 18''
24 43 M MV40 - ALFONSO CALONGE 24/01/1983 SANTANDER 0:19:59 40' 24''
25 216 M MV40 SR655 FRANCISCO JAVIER ORIA BALBOA 12/03/1976 EDM CAYON 0:19:26 40' 47''
26 176 M MV40 CT-3776090-A-N-c FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ALVAREZ 05/04/1980 VILLA DE CABEZON 0:19:50 41' 09''
27 67 M MV40 CT-3723801-A-T-s RAUL COBO PEREZ 06/09/1981 INDEPENDIENTE 0:20:01 41' 34''
28 238 M MV40 - JAVIER PORTILLA DIAZ 05/06/1984 SANTANDER 0:20:55 41' 36''
29 300 M MV40 - PEDRO LUIS VELEZ SILVA 01/06/1985 SANTANDER 0:19:59 41' 47''
30 37 M MV40 - MIGUEL BURGA ANRANGO 23/06/1976 SANTANDER 0:20:46 41' 48''
31 258 M MV40 SR2500 ANGEL RUIZ AJA 07/04/1982 CD COSTA DE AJO 0:19:54 41' 50''
32 32 M MV40 SR481 DIEGO BEDIA QUINTANILLA 18/08/1984 CD COSTA DE AJO 0:20:10 41' 50''
33 234 M MV40 TCAN80 ROBERTO PEREZ FERNANDEZ 21/03/1981 INDEPENDIENTE 0:20:37 42' 01''
34 292 M MV40 - MIGUEL UÑA 19/05/1982 AMURRIO 0:21:37 42' 17''
35 244 M MV40 CT-3794776-A-N-c MANUEL RENEDO MARTINEZ 21/03/1981 VILLA DE CABEZON 0:20:17 42' 17''
36 175 M MV40 - ENEKO MARTIN RAMILA 24/09/1977 ALONSOTEGI 0:21:09 42' 29''
37 278 M MV40 SR106 JAVIER SERRANO ABASCAL 12/08/1979 INDEPENDIENTE 0:21:47 42' 51''
38 34 M MV40 - SERGIO BERMEJO 03/07/1983 SANTURTZI 0:21:43 43' 37''
39 232 M MV40 - EMILIANO PERALTA ALCARAZ 15/08/1983 GUARNIZO - 44' 07''
40 183 M MV40 - JOSE MARIA MAZON 13/05/1985 CICERO 0:22:35 44' 13''
41 253 M MV40 - RUBEN RODRIGUEZ MONTERO 07/12/1978 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES 0:21:14 44' 19''
42 218 M MV40 - JUAN RAMON OSTOS HERNANDEZ 18/02/1980 SALAMANCA 0:22:29 44' 59''
43 66 M MV40 - ANGEL COBO FERNANDEZ 21/05/1985 SOBREMAZAS 0:22:33 45' 03''
44 88 M MV40 - DAVID FERNANDEZ BEDIA 01/12/1981 AJO 0:23:25 46' 53''
45 298 M MV40 - GAIZKA VEGA CASTRESANA 18/05/1976 LAUDIO 0:22:40 46' 58''
46 110 M MV40 - JAVIER GARCIA GONZALEZ 17/09/1983 LOREDO 0:23:22 47' 08''
47 25 M MV40 - SENDOA BALLESTEROS PEÑA 02/06/1981 ERANDIO 0:24:01 47' 37''
48 117 M MV40 - MANUEL GARCIA TALAMILLO 17/07/1980 MALIAÑO 0:24:01 48' 01''
49 203 M MV40 - JOSE JAIME MORETA ANRANGO 27/12/1978 SANTANDER 0:24:57 48' 25''
50 54 M MV40 - JOSE ENRIQUE CARRERA HINOJAL 08/05/1978 HAZAS DE CESTO 0:24:54 48' 50''
51 160 M MV40 - JOSE LUIS LLORENTE PERALES 26/11/1976 ALCORCON 0:25:14 49' 09''
52 114 M MV40 - JUAN MANUEL GARCIA REGUERA 17/01/1978 HAZAS DE CESTO 0:25:14 50' 32''
53 47 M MV40 - CARLOS CANAL MARCHENA 24/06/1980 SANTANDER 0:24:54 50' 52''
54 147 M MV40 - JORGE INGA RUIZ 19/05/1982 MADRID 0:25:05 51' 59''
55 167 M MV40 - EDUARDO LOPEZ MARTIN 27/11/1977 LEIOA 0:27:30 54' 06''
56 76 M MV40 - ADOLFO DEL BARRIO SALAS 18/06/1980 RENEDO DE PIELAGOS 0:28:56 54' 35''
57 8 M MV40 - DAVID ALONSO CABESTRERO 01/09/1978 GALIZANO 0:28:44 56' 18''
58 10 M MV40 - PEDRO ALONSO SAIZ 25/03/1981 GALIZANO 0:30:48 58' 32''
59 4 M MV40 - ALVARO ALCALA GALIANO 05/02/1982 LEIOA - 1h 01' 18''
60 22 M MV40 - IÑIGO AZCORRA 17/08/1985 LEIOA 0:31:02 1h 02' 26''
61 221 M MV40 - DANIEL PALACIO TORRES 09/05/1984 ARNUERO 0:34:11 1h 08' 01''
- 116 M MV40 - JAVIER GARCIA SUAREZ 22/11/1984 LEON - DESC.

M50 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 209 M MV50 BU1262 JUAN NAVARRO MARTINEZ 11/07/1972 IMAGE FDR 0:17:16 34' 58''
2 63 M MV50 NA-15539 GERARDO CLEMENTE QUILEZ 28/04/1970 HIRU - HERRI 0:17:17 35' 21''
3 303 M MV50 SR1870 PABLO CESAR VIOTA MORENO 02/05/1975 MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 0:18:01 36' 49''
4 148 M MV50 LO222 JUAN CARLOS IRAGO CASAL 27/06/1972 MARATON RIOJA 0:18:24 37' 11''
5 302 M MV50 S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18/02/1974 BEZANA ATLETISMO 0:18:30 38' 15''
6 308 M MV50 CT-3740219-A-N-s ARMANDO MAESTRO LOPEZ 01/06/1969 BEZANA ATLETISMO 0:18:52 38' 42''
7 20 M MV50 - ENRIQUE ARISTE PUENTE 16/07/1967 POLANCO 0:19:04 38' 49''
8 276 M MV50 - SANTIAGO SANTOS SALAD 09/06/1972 SANTANDER 0:19:24 38' 57''
9 93 M MV50 SR2464 JOSE FERNANDEZ-SAN JULIAN GUTIERREZ 17/08/1968 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 0:20:54 41' 52''

10 236 M MV50 - XAVIER PIQUERAS JIMENEZ 06/10/1973 SANTANDER 0:21:21 43' 34''
11 294 M MV50 - ALBERTO VACELAR 04/08/1974 AMURRIO 0:21:37 44' 11''
12 53 M MV50 - DANIEL CARRERA GOMEZ 25/05/1972 SOBARZO 0:22:02 44' 19''
13 254 M MV50 - ELOY RODRIGUEZ SAN PEDRO 14/01/1970 BOO DE PIELAGOS 0:21:49 44' 20''
14 41 M MV50 - JOSE MANUEL CACHIMUEL CAHUASQUI 01/01/1974 MALIAÑO 0:22:06 45' 11''
15 223 M MV50 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 09/12/1972 RIVAS VACIAMADRID 0:22:19 45' 22''
16 138 M MV50 - ALBERTO GUTIERREZ ROMERO 03/07/1975 SANTANDER 0:21:52 45' 31''

10.000 m.

10.000 m.



17 31 M MV50 SR490 FABIAN BEDIA ORTIZ 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:43 45' 49''
18 208 M MV50 - DANIEL NAN 03/02/1969 SANTANDER 0:23:29 46' 40''
19 255 M MV50 - JONATHAN ROMERO RODRIGUEZ 29/09/1974 CASTRO URDIALES 0:23:24 46' 51''
20 91 M MV50 SR2531 ALBERTO FERNANDEZ LOPEZ 21/09/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:23:29 47' 13''
21 127 M MV50 - VICTOR GOMEZ OTAMENDI 06/03/1975 MURIEDAS 0:24:03 47' 44''
22 263 M MV50 - ANIBAL DAVID SALAS HERRERA 04/03/1974 SANTIAGO DE CARTES 0:23:43 47' 58''
23 260 M MV50 - LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18/10/1971 SANTANDER 0:24:01 48' 00''
24 178 M MV50 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22/05/1966 CASTANEDO 0:23:54 48' 53''
25 299 M MV50 - GONZALO VELEZ PEREZ 17/12/1967 CERVERA DE PISUERGA 0:24:24 49' 05''
26 119 M MV50 - RAFAEL GIL LABLANCA 07/09/1970 GETAFE 0:25:23 49' 36''
27 135 M MV50 - ALFONSO GONZALEZ TELLO 26/07/1971 MIAJADAS 0:25:21 50' 08''
28 118 M MV50 - ASIER GIL ALMANDOZ 08/10/1968 BILBAO 0:25:08 50' 22''
29 21 M MV50 - ESTEBAN ARNAIZ FERNANDEZ 30/06/1967 BOO DE PIELAGOS 0:25:59 52' 29''
30 87 M MV50 - ESTEBAN FARAUDO SANTISTEBAN 20/10/1974 COLINDRES 0:26:39 52' 54''
31 158 M MV50 - ALEJANDRO LINDE 26/10/1972 VALENCIA 0:27:34 54' 09''
32 124 M MV50 - FRANCISCO JAVIER GOMEZ DEL BARRIO 05/12/1969 EL ASTILLERO 0:27:02 54' 12''
33 198 M MV50 - CARLOS MORALES LLANILLO 28/10/1973 LIENCRES 0:25:42 54' 28''
34 288 M MV50 - JAVIER TORRES ENJUTO 04/08/1969 BILBAO 0:27:13 54' 29''
35 68 M MV50 - ANDRES COBO SANTURDE 17/02/1972 CASTRO URDIALES 0:29:37 58' 29''

M60 Masculino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 143 M MV60 S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 06/11/1962 INFICANT - VILLA DE NOJA 0:18:16 36' 56''
2 173 M MV60 SR562 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13/06/1963 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:18:47 38' 22''
3 246 M MV60 S295 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 KON SPORTS 0:19:26 39' 42''
4 90 M MV60 SR667 JOSE LUIS FERNANDEZ LOPEZ 06/05/1963 ATLETICO POLANCO 0:20:01 41' 11''
5 108 M MV60 S85 ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15/07/1958 ATLETISMO CAMARGO 0:20:55 42' 23''
6 240 M MV60 AS-3715504-A-N-c JOSE LUIS PRIETO FERNANDEZ 02/06/1964 LA CEREZAL TEAM 0:20:39 43' 00''
7 81 M MV60 - JORGE DOMINGUEZ 31/03/1963 CASTRO URDIALES 0:22:08 44' 24''
8 105 M MV60 - JORGE GARCIA DE CASTRO GONZALEZ 01/04/1962 OVIEDO 0:22:36 45' 52''
9 250 M MV60 - MIGUEL ROBLEDO 02/11/1956 MADRID 0:22:48 46' 15''

10 155 M MV60 SR105 MOISES LAVIN CASUSO 16/02/1962 INDEPENDIENTE 0:23:40 47' 54''
11 304 M MV60 - JOSE MANUEL YANEZ RAMIREZ 08/10/1964 SANTANDER 0:24:16 48' 38''
12 120 M MV60 - FERNANDO GOICOLEA RUIGOMEZ 17/01/1959 GALIZANO 0:24:06 49' 25''
13 211 M MV60 SR705 ANDRES NAVASCUEZ LUCIO 23/03/1957 ATLETICO COLINDRES 0:26:40 53' 49''
14 94 M MV60 ZA160 LUIS ANGEL FERNANDEZ SARDON 10/01/1965 CD ZAMORA CORRE - ADARSA 0:27:03 54' 02''
15 95 M MV60 S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13/07/1953 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:26:54 54' 10''
16 170 M MV60 - LUIS ANDRES MADRAZO SAN ROMAN 19/05/1965 SOMO 0:28:06 55' 13''
17 197 M MV60 - EDUARDO MORALES LLANILLO 20/03/1964 BOO DE PIELAGOS 0:28:21 56' 44''
18 257 M MV60 - ALFONSO ROZAS 25/05/1962 GALIZANO 0:30:46 59' 47''
19 150 M MV60 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17/06/1944 ATLETICO LAREDO 0:33:48 1h 07' 20''
20 154 M MV60 - MIGUEL ANGEL LASTRA HOZ 22/06/1962 RAMALES DE LA VICTORIA 0:37:23 1h 08' 51''

10.000 m.



23/08/2025

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 172 F FV40 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 0:18:13 36' 54''
2 149 F FSEN BI-3715001-A-N-c ONDITZ ITURBE ARGINZONIZ 12/04/1991 BEHARRI KIROL KLUBA 0:18:15 37' 19''
3 13 F FV40 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS 0:19:37 39' 41''
4 134 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:19:50 40' 24''
5 77 F FV40 S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 ATLETISMO PIELAGOS - 40' 46''
6 28 F FV40 - ESPERANZA BARRERAS 11/12/1983 CORRALEJO 0:20:43 41' 51''
7 23 F FSEN - HERMIONE BAGNALL 26/07/1999 SANTANDER 0:21:15 42' 08''
8 152 F FV40 SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:20:54 42' 25''
9 144 F FSEN - ALBA HERRERO POZA 21/06/2002 MADRID 0:20:35 42' 33''

10 136 F FV40 CT-3749294-A-N-p NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 ATLETISMO CAMARGO 0:21:24 43' 30''
11 228 F FSEN BU594 ANGELA PELAYO SALGADO 14/10/2005 UBU - CAMPOS DE CASTILLA 0:21:32 43' 46''
12 282 F FSEN - ALBA SOLDEVILLA 30/06/2001 BILBAO 0:21:30 44' 03''
13 42 F FV40 - SAIOA CALLES MORAL 21/03/1982 AMOREBIETA 0:23:20 45' 54''
14 267 F FV40 - NURIA SANCHEZ 22/05/1985 SANTANDER 0:24:00 46' 32''
15 17 F FSEN - TAMARA ARANDO ASENSI 21/02/1988 VITORIA 0:22:39 46' 36''
16 188 F FSEN - ANA MENA MIGUEL 02/07/1997 BURGOS 0:43:03 46' 49''
17 194 F FV40 SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:48 46' 55''
18 171 F FSEN - ANA MAÑERO GONZALEZ 14/02/1997 SANTANDER 0:23:33 47' 09''
19 239 F FSEN S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 07/06/1997 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 0:23:32 47' 10''
20 242 F FV40 - VANESA RABAGO FERNANDEZ 15/01/1980 TORRELAVEGA 0:23:29 47' 13''
21 289 F FV40 - LIBE TOTORIKA OLAIZOLA 28/06/1982 ERMUA 0:23:29 47' 41''
22 142 F FV40 - MARIA JOSE HERNANDEZ DE ARRIBA 14/10/1982 TORRELAVEGA 0:23:43 47' 59''
23 106 F FSEN - PATRICIA GARCIA DOMINGO 05/04/1986 GUARNIZO 0:24:02 48' 00''
24 297 F FV50 - LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10/02/1974 BILBAO 0:24:30 49' 18''
25 296 F FV40 - PATRICIA VALDES LOBO 17/12/1981 SOPUERTA 0:24:32 49' 31''
26 60 F FV40 - LAURA CENDRERO ESPINOSA 26/11/1979 HUMANES DE MADRID 0:24:54 49' 55''
27 271 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 0:24:37 50' 12''
28 39 F FSEN - MARTA BUSTAMANTE MANRIQUE 13/05/1995 PALENCIA 0:26.44 51' 27''
29 15 F FSEN - INES ANTON BLANCO 25/09/1985 ASTUDILLO 0:25:16 51' 56''
30 307 F FV50 - PATRICIA MARTINEZ AGUIRRE 29/06/1972 INDEPENDIENTE - 52' 28''
31 261 F FV40 - SALENA SAINZ ECHEVARRIA 05/05/1983 COLINDRES 0:26:39 52' 32''
32 61 F FSEN - IRIS CHAPARRO BLANCO 05/04/1988 LEIOA 0:27:46 53' 37''
33 179 F FV50 - ANA MARIA MARTINEZ NEVADO 26/07/1972 VALENCIA 0:27:35 54' 10''
34 191 F FSEN - ARIANA MENDEZ SOTA 01/07/1996 PEDREÑA 0:27:16 54' 16''
35 200 F FSEN - SARA MORALES ORTIZ 06/05/1999 GUARNIZO 0:25:44 54' 28''
36 301 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO 0:27:00 54' 34''
37 129 F FV40 SR199 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 0:27:14 55' 03''
38 50 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER 0:27:55 56' 11''
39 97 F FSEN - MARIA FERRER DELCLAUX 07/05/1996 BILBAO 0:29:55 56' 26''
40 126 F FSEN - CELIA GOMEZ MOLINA 14/03/1992 SOMO 0:28:44 56' 34''
41 48 F FSEN - MARINA CANDELA SAN BARTOLOME 30/06/1991 SOMO 0:28:44 56' 34''
42 199 F FSEN - LUCIA MORALES OCARIZ 21/07/1994 GUARNIZO 0:28:20 56' 43''
43 123 F FSEN CT-3777690-A-T-p ANA BELEN GOMEZ ABASCAL 30/12/1987 ATLETICO COLINDRES 0:28:19 57' 06''
44 305 F FV40 CT-3777708-A-T-p NAIARA ZORRILLA MARIAN 04/11/1978 ATLETICO COLINDRES 0:28:19 57' 06''
45 174 F FV40 - RAQUEL MARTIN DE MARTIN 18/06/1979 GALIZANO 0:28:33 58' 16''
46 287 F FV40 - MARTA TORRE CALDERON 06/11/1982 SOTO DE LA MARINA 0:28:57 58' 31''
47 212 F FV40 - TERESA OJANGUREN 10/11/1980 MADRID 0:29:29 59' 16''
48 204 F FV40 - MARIA ONFALIA MORILLO LOZADA 23/01/1980 MADRID 0:29:30 59' 16''
49 98 F FV60 - ELENA FUERTES 15/04/1964 GALIZANO 0:30:47 59' 47''
50 262 F FSEN - NEREA SAIZ OLAVE 30/04/1989 VITORIA 0:28:42 1h 00' 16''
51 141 F FV40 - JUDIT HERNANDEZ 18/09/1978 VITORIA 0:28:42 1h 00' 16''
52 177 F FSEN - SARA MARTINEZ JIMENEZ 27/05/2002 MADRID 0:30:04 1h 00' 25''
53 213 F FSEN - PAULA OJANGUREN 18/03/1994 MADRID 0:31:19 1h 02' 22''
54 58 F FSEN - ROCIO CASTELLANOS ARBEO 26/08/1988 LEIOA 0:31:02 1h 02' 26''
55 281 F FSEN - BERTA SOLAR 10/12/1997 SANTANDER - 1h 02' 31''
56 101 F FSEN - ZULEMA GALDOS MAZA 17/06/1992 RAMALES DE LA VICTORIA - 1h 05' 49''
57 153 F FSEN - VIRGINIA LASTRA ECHARANDIO 02/03/1992 RAMALES DE LA VICTORIA 0:33:39 1h 07' 27''
58 72 F FSEN - ANA CRESPO PURAS 15/06/1998 SANTANDER 0:32:53 1h 07' 28''
59 140 F FSEN - ANNIKA HAGGE 17/09/1996 SANTANDER 0:34:06 1h 08' 00''
60 185 F FSEN - KATELYN BARBARA MELAN KECHANIN 21/02/1989 MADRID 0:34:08 1h 08' 00''
- 217 F FSEN - JUNE ORTIZ DE ZARATE 26/01/1989 SANTURTZI - DESC.

Sénior Femenino (hasta 39 años) 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 149 F FSEN BI-3715001-A-N-c ONDITZ ITURBE ARGINZONIZ 12/04/1991 BEHARRI KIROL KLUBA 0:18:15 37' 19''
2 23 F FSEN - HERMIONE BAGNALL 26/07/1999 SANTANDER 0:21:15 42' 08''
3 144 F FSEN - ALBA HERRERO POZA 21/06/2002 MADRID 0:20:35 42' 33''
4 228 F FSEN BU594 ANGELA PELAYO SALGADO 14/10/2005 UBU - CAMPOS DE CASTILLA 0:21:32 43' 46''
5 282 F FSEN - ALBA SOLDEVILLA 30/06/2001 BILBAO 0:21:30 44' 03''
6 17 F FSEN - TAMARA ARANDO ASENSI 21/02/1988 VITORIA 0:22:39 46' 36''
7 188 F FSEN - ANA MENA MIGUEL 02/07/1997 BURGOS 0:43:03 46' 49''
8 171 F FSEN - ANA MAÑERO GONZALEZ 14/02/1997 SANTANDER 0:23:33 47' 09''
9 239 F FSEN S10728 ALICIA PORTILLA DIEGO 07/06/1997 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 0:23:32 47' 10''

10 106 F FSEN - PATRICIA GARCIA DOMINGO 05/04/1986 GUARNIZO 0:24:02 48' 00''
11 39 F FSEN - MARTA BUSTAMANTE MANRIQUE 13/05/1995 PALENCIA 0:26.44 51' 27''
12 15 F FSEN - INES ANTON BLANCO 25/09/1985 ASTUDILLO 0:25:16 51' 56''
13 61 F FSEN - IRIS CHAPARRO BLANCO 05/04/1988 LEIOA 0:27:46 53' 37''
14 191 F FSEN - ARIANA MENDEZ SOTA 01/07/1996 PEDREÑA 0:27:16 54' 16''
15 200 F FSEN - SARA MORALES ORTIZ 06/05/1999 GUARNIZO 0:25:44 54' 28''
16 97 F FSEN - MARIA FERRER DELCLAUX 07/05/1996 BILBAO 0:29:55 56' 26''
17 126 F FSEN - CELIA GOMEZ MOLINA 14/03/1992 SOMO 0:28:44 56' 34''
18 48 F FSEN - MARINA CANDELA SAN BARTOLOME 30/06/1991 SOMO 0:28:44 56' 34''
19 199 F FSEN - LUCIA MORALES OCARIZ 21/07/1994 GUARNIZO 0:28:20 56' 43''
20 123 F FSEN CT-3777690-A-T-p ANA BELEN GOMEZ ABASCAL 30/12/1987 ATLETICO COLINDRES 0:28:19 57' 06''
21 262 F FSEN - NEREA SAIZ OLAVE 30/04/1989 VITORIA 0:28:42 1h 00' 16''
22 177 F FSEN - SARA MARTINEZ JIMENEZ 27/05/2002 MADRID 0:30:04 1h 00' 25''
23 213 F FSEN - PAULA OJANGUREN 18/03/1994 MADRID 0:31:19 1h 02' 22''
24 58 F FSEN - ROCIO CASTELLANOS ARBEO 26/08/1988 LEIOA 0:31:02 1h 02' 26''

10.000 m.

IX 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

10.000 m.



25 281 F FSEN - BERTA SOLAR 10/12/1997 SANTANDER - 1h 02' 31''
26 101 F FSEN - ZULEMA GALDOS MAZA 17/06/1992 RAMALES DE LA VICTORIA - 1h 05' 49''
27 153 F FSEN - VIRGINIA LASTRA ECHARANDIO 02/03/1992 RAMALES DE LA VICTORIA 0:33:39 1h 07' 27''
28 72 F FSEN - ANA CRESPO PURAS 15/06/1998 SANTANDER 0:32:53 1h 07' 28''
29 140 F FSEN - ANNIKA HAGGE 17/09/1996 SANTANDER 0:34:06 1h 08' 00''
30 185 F FSEN - KATELYN BARBARA MELAN KECHANIN 21/02/1989 MADRID 0:34:08 1h 08' 00''
- 217 F FSEN - JUNE ORTIZ DE ZARATE 26/01/1989 SANTURTZI - DESC.

F40 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 172 F FV40 S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17/01/1979 KON SPORTS 0:18:13 36' 54''
2 13 F FV40 S407 LAURA ALVAREZ BEDIA 23/02/1979 KON SPORTS 0:19:37 39' 41''
3 134 F FV40 SR777 NATALIA GONZALEZ SOBRINO 07/01/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:19:50 40' 24''
4 77 F FV40 S10044 VANESA DEL RIO MARTIN 16/02/1983 ATLETISMO PIELAGOS - 40' 46''
5 28 F FV40 - ESPERANZA BARRERAS 11/12/1983 CORRALEJO 0:20:43 41' 51''
6 152 F FV40 SR2088 AROA LAGUNA SASTRE 25/12/1984 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:20:54 42' 25''
7 136 F FV40 CT-3749294-A-N-p NORA GUTIERREZ ALVAREZ 03/07/1976 ATLETISMO CAMARGO 0:21:24 43' 30''
8 42 F FV40 - SAIOA CALLES MORAL 21/03/1982 AMOREBIETA 0:23:20 45' 54''
9 267 F FV40 - NURIA SANCHEZ 22/05/1985 SANTANDER 0:24:00 46' 32''

10 194 F FV40 SR152 ANA MIGUEL PEREZ 25/08/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 0:23:48 46' 55''
11 242 F FV40 - VANESA RABAGO FERNANDEZ 15/01/1980 TORRELAVEGA 0:23:29 47' 13''
12 289 F FV40 - LIBE TOTORIKA OLAIZOLA 28/06/1982 ERMUA 0:23:29 47' 41''
13 142 F FV40 - MARIA JOSE HERNANDEZ DE ARRIBA 14/10/1982 TORRELAVEGA 0:23:43 47' 59''
14 296 F FV40 - PATRICIA VALDES LOBO 17/12/1981 SOPUERTA 0:24:32 49' 31''
15 60 F FV40 - LAURA CENDRERO ESPINOSA 26/11/1979 HUMANES DE MADRID 0:24:54 49' 55''
16 271 F FV40 SR478 ADRIANA SANJURJO AÑIBARRO 02/05/1984 CD COSTA DE AJO 0:24:37 50' 12''
17 261 F FV40 - SALENA SAINZ ECHEVARRIA 05/05/1983 COLINDRES 0:26:39 52' 32''
18 301 F FV40 - CRISTINA VICENTE GUTIERREZ 23/08/1982 GUARNIZO 0:27:00 54' 34''
19 129 F FV40 SR199 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16/04/1978 ATLETISMO PIELAGOS 0:27:14 55' 03''
20 305 F FV40 CT-3777708-A-T-p NAIARA ZORRILLA MARIAN 04/11/1978 ATLETICO COLINDRES 0:28:19 57' 06''
21 174 F FV40 - RAQUEL MARTIN DE MARTIN 18/06/1979 GALIZANO 0:28:33 58' 16''
22 287 F FV40 - MARTA TORRE CALDERON 06/11/1982 SOTO DE LA MARINA 0:28:57 58' 31''
23 212 F FV40 - TERESA OJANGUREN 10/11/1980 MADRID 0:29:29 59' 16''
24 204 F FV40 - MARIA ONFALIA MORILLO LOZADA 23/01/1980 MADRID 0:29:30 59' 16''
25 141 F FV40 - JUDIT HERNANDEZ 18/09/1978 VITORIA 0:28:42 1h 00' 16''

F50 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 297 F FV50 - LUZ MARINA VALENCIA NOREÑA 10/02/1974 BILBAO 0:24:30 49' 18''
2 307 F FV50 - PATRICIA MARTINEZ AGUIRRE 29/06/1972 INDEPENDIENTE - 52' 28''
3 179 F FV50 - ANA MARIA MARTINEZ NEVADO 26/07/1972 VALENCIA 0:27:35 54' 10''
4 50 F FV50 - ARANCHA CARPINTERO BOLADO 09/11/1968 SANTANDER 0:27:55 56' 11''

F60 Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD  5KM. TIEMPO
1 98 F FV60 - ELENA FUERTES 15/04/1964 GALIZANO 0:30:47 59' 47''

10.000 m.

10.000 m.

10.000 m.



23/08/2025

HORA

20:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO

1 641 M M5KM CT-3752754-A-N-p DIEGO RADA SANTAMARIA 14/11/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 47''
2 552 M M5KM - PABLO DOSAL DIEZ 09/04/1994 SANTANDER 15' 53''
3 628 M M5KM EUSS255 ADRIAN PAJARES DOMINGUEZ 28/08/1998 CA EL PRADO 16' 05''
4 535 M M5KM S441 VICTOR CARRILES MATANZA 20/09/2005 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 09''
5 580 M M5KM CT-3783662-A-N-s JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19/02/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 16' 53''
6 657 M M5KM CT-3723345-A-N-s SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 16' 57''
7 614 M M5KM SR1 KAMAL NAGHMOUCHI NAGHMOUCHI 12/05/1987 REINOSA RUNNING 17' 11''
8 578 M M5KM S51 JOSE ANGEL GUTIERREZ GUTIERREZ 12/11/1982 ATLETICO POLANCO 17' 25''
9 663 M M5KM SM7110 ALVARO SOLANA DE CASTRO 06/06/2008 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 29''

10 668 M M5KM SM3165 VICTOR TESSIER GOMEZ 24/09/2009 REINOSA RUNNING 17' 49''
11 590 M M5KM - KASSEBEER JENS 28/07/2000 WESTPHALIA (GER) 17' 50''
12 574 M M5KM SR441 EDGAR RUBEN GUAMAN LLAGUARIMA 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 51''
13 526 M M5KM S310 ALBERTO BUSTAMANTE VELASCO 12/12/1984 INFICANT - VILLA DE NOJA 17' 51''
14 502 M M5KM SR1375 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22/06/1991 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 54''
15 650 M M5KM - FRANCISCO RUIZ GARCIA 31/03/2001 SANTANDER 17' 58''
16 670 M M5KM SR2358 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17/05/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 17' 59''
17 558 M M5KM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11/06/1968 INFICANT - VILLA DE NOJA 17' 59''
18 525 F F5KM S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 VICKY FOODS ATHLETICS 18' 01''
19 509 M M5KM S55 JOSE ANTONIO ANIEVAS CORBACHO 02/08/1984 ATLETICO POLANCO 18' 01''
20 510 M M5KM - JOSE MANUEL ARAUJO FUENTE 19/03/1968 POLANCO 18' 12''
21 548 M M5KM BI460 KOLDO DIAZ AGUILELLA 01/07/1980 ARTUNDUAGA ATLETISMO 18' 15''
22 589 M M5KM - IGNACIO IZQUIERDO DIAZ 20/01/1982 EL ASTILLERO 18' 16''
23 637 M M5KM BU2676 JESUS MARIA PUENTE ANTON 29/03/1962 IMAGE FDR 18' 19''
24 678 M M5KM S562 MARCOS VEGA MIRANDA 07/06/2009 INFICANT - VILLA DE NOJA 18' 27''
25 642 F F5KM VA8690 ALICIA RECIO SAMANIEGO 26/01/1988 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 18' 30''
26 624 M M5KM - JOSE ANTONIO ORTIZ LAVIN 13/01/1985 MERUELO 18' 30''
27 561 M M5KM - LUIS MIGUEL FUENTES GONZALEZ 21/07/1976 SANTANDER 18' 44''
28 640 F F5KM CT-3753135-A-N-p DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 ATLETISMO CAMARGO 18' 48''
29 511 M M5KM SR1722 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23/10/1978 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 18' 49''
30 547 M M5KM - IKER DE PRADO GONZALEZ 20/10/1994 SANTANDER 18' 55''
31 651 F F5KM CT-3776242-A-N-p CAROLINA SAINZ BAUTISTA 02/03/1994 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 57''
32 595 M M5KM CT-3782289-A-T-s RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 19' 03''
33 544 F F5KM CT-3735402-A-N-p OLGA CORRAL RODRIGUEZ 06/09/1993 CD COSTA DE AJO 19' 08''
34 583 M M5KM CT-3730402-A-T-s ANTONIO HERRERA MAZAS 27/06/1980 INFICANT - VILLA DE NOJA 19' 21''
35 541 M M5KM - FELIPE COBO SANCHEZ 23/10/1975 PENAGOS 19' 33''
36 672 M M5KM - ALVARO TRUEBA DE LA GALA 24/08/1999 PARBAYON 19' 39''
37 508 M M5KM - DAVID AMOR DIEZ 20/09/1991 MADRID 20' 03''
38 677 M M5KM - PABLO VALCARCEL BENITO 27/06/1999 SANTANDER 20' 04''
39 556 M M5KM SR778 JOSE IGNACIO ESTEBARANZ MARTIN 31/12/1974 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 10''
40 581 M M5KM SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21/08/1981 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 25''
41 625 M M5KM S4987 GABINO ORTIZ MARTINEZ 18/03/1965 ATLETISMO PIELAGOS 20' 42''
42 573 F F5KM CT-3699538-A-N-p RAQUEL RODRIGUEZ GRAVALOSA 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 58''
43 600 M M5KM - IGNACIO LOPEZ VEGA 22/06/2001 MALIAÑO 21' 02''
44 662 M M5KM - PABLO SEÑAS PEON 22/06/1997 TORRELAVEGA 21' 03''
45 514 M M5KM - DAVID BALBAS GUTIERREZ 31/05/1997 MADRID 21' 03''
46 609 F F5KM CT-3787190-A-N-s NOELIA MIGUEL BARAJAS 23/03/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 04''
47 643 M M5KM - RUBEN REVUELTA MARTINEZ 04/03/1978 MALIAÑO 21' 05''
48 520 M M5KM - RAUL BEDIA INGUANZO 17/02/1998 SANTANDER 21' 12''
49 546 M M5KM - ADRIAN CRESPO GUTIERREZ 01/12/1983 POLANCO 21' 15''
50 521 M M5KM - IMANOL BEGUIRISTAIN 19/05/1993 VITORIA 21' 15''
51 653 F F5KM SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 21' 19''
52 630 M M5KM - DIEGO PELAYO MAZA 17/12/1999 SANTANDER 21' 31''
53 605 M M5KM - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 03/09/1966 SOLARES 21' 47''
54 585 M M5KM - JAVIER IBAÑEZ BIZUETA 07/04/1971 GALIZANO 21' 54''
55 518 M M5KM - HERMES BARRIGA LONGAS 09/08/1997 ZARAGOZA 21' 55''
56 638 M M5KM CT-3786321-A-T-p JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 56''
57 596 F F5KM - CLARA LLAMA ZARES ALONSO 22/05/1992 LEON 21' 58''
58 504 M M5KM - ANDRES WASHINGTON AGUILAR 21/10/2006 ELECHAS 22' 06''
59 604 F F5KM BI461 PAULA MARCOS ESCRIBANO 28/05/1980 ARTUNDUAGA ATLETISMO 22' 08''
60 664 M M5KM - DANIEL SOTO MONTOYA 13/12/2002 VALENCIA 22' 11''
61 507 F F5KM - CLAUDIA AMAS RUIZ 11/11/2003 SANTANDER 22' 13''
62 506 M M5KM - NESTOR ALONSO DIEZ 26/12/2008 SANTANDER 22' 14''
63 658 F F5KM CT-3726834-A-N-s LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 22' 18''
64 633 M M5KM - ALEXANDER PEREZ 24/04/1997 GALDAKANO 22' 23''
65 634 M M5KM - IGNACIO PEREZ CANO 15/09/1976 MADRID 22' 32''
66 553 M M5KM - FELIPE DUBIE 04/04/2009 ROBLEDO DE CHAVELA 23' 02''
67 529 M M5KM - ADRIAN CAGIGAL 11/04/2004 GALIZANO 23' 08''
68 517 M M5KM - ALEJANDRO BARREDA 21/05/2004 PONTEJOS 23' 08''
69 659 M M5KM - HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26/05/2006 MALIAÑO 23' 15''
70 667 M M5KM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 07/09/1963 ATLETICO COLINDRES 23' 19''
71 597 M M5KM - MARIO LOPEZ 21/01/2008 VALENCIA 23' 21''
72 627 F F5KM AS-3712443-A-N-c LETICIA OTERO ALVAREZ 26/05/1976 LA CEREZAL TEAM 23' 24''
73 528 F F5KM - GEMMA CABUS PIÑOL 04/08/1980 LAREDO 23' 25''
74 594 M M5KM - PABLO LEAL RODRIGUEZ 01/03/1982 CARTES 23' 33''
75 606 F F5KM - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 SOLARES 23' 37''
76 565 M M5KM - HERNAN GARCIA MIRA 05/10/1998 POLANCO 23' 40''
77 654 M M5KM - HUGO SAIZ MARCOS 25/08/2008 ETXEBARRI 23' 42''
78 622 F F5KM - CARLA ORTEGA PERAITA 18/09/2008 ZARAGOZA 23' 43''
79 646 M M5KM - OSCAR RUIZ 12/11/1977 CORRALEJO 23' 44''
80 635 M M5KM - RUBEN PEREZ DIEGO 06/12/1977 RENEDO DE PIELAGOS 24' 03''
81 652 M M5KM - JULIO SAINZ CRUZ 26/05/1977 RENEDO DE PIELAGOS 24' 04''
82 607 F F5KM S379 YULY MARTINEZ RAMIREZ 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 16''
83 610 M M5KM - FERNANDO MIGUEL CASTILLO 03/04/1991 SUESA 24' 18''
84 571 M M5KM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23/08/1966 SOMO 24' 20''
85 617 F F5KM - MARIA OBREGON ABASCAL 29/07/1983 VILLANUEVA DE LA PEÑA 24' 24''
86 523 F F5KM - ELENA BRANCHADELL CEBALLOS 06/10/1987 PONTEJOS 24' 27''
87 551 M M5KM - ROBERTO DOMINGUEZ SANCHEZ 02/04/2000 GUIJUELO 24' 50''
88 568 M M5KM - ISRAEL GARRIDO 22/04/1979 PALENCIA 24' 53''

IX 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar

PRUEBA DISTANCIA

IX 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar 5.000 m.



89 666 M M5KM - MATEO HART ARIGITA 19/04/2009 SOTO DE LA MARINA 24' 53''
90 531 M M5KM - ALBERTO CAMACHO FERNANDEZ 25/10/1968 SOTO DE LA MARINA 24' 58''
91 575 F F5KM - CARMEN GÜEMES RUMAZO 26/05/1986 COLINDRES 24' 59''
92 598 M M5KM - ALEX LOPEZ 25/10/1974 LIMPIAS 25' 00''
93 591 F F5KM - MARTA KWIATKOWSKA 19/05/1993 SANTANDER 25' 01''
94 545 M M5KM - JUAN JOSE COS EXPOSITO 04/03/1977 COLINDRES 25' 06''
95 618 F F5KM - GEMMA O'HANLON 04/09/1992 RASINES 25' 10''
96 501 M M5KM - USAMA ABOU KHEDER 05/01/1978 RASINES 25' 11''
97 577 M M5KM - PABLO GUTIERREZ GONZALEZ 03/07/1994 SANTANDER 25' 12''
98 620 M M5KM - JUAN MANUEL ORTEGA GARCIA 02/07/1978 ZARAGOZA 25' 21''
99 681 M M5KM - VICTOR WALSH 08/10/2004 MASSACHUSETTS (USA) 25' 25''

100 603 M M5KM - JIMMY MARCOS 13/05/1959 MALIAÑO 25' 39''
101 513 M M5KM - SERGIO ARREY ANDRES 06/05/1998 VILLAPRESENTE 25' 45''
102 676 F F5KM - ALBA URGELL POZA 23/04/1995 SANLUCAR DE BARRAMEDA 25' 46''
103 586 F F5KM - GADEA IBARLOZA ARRIZABALAGA 18/07/1978 BERRIATUA 25' 46''
104 555 M M5KM - EDUARDO EGEA RODRIGUEZ 26/12/1963 ESPONZUES 26' 03''
105 559 M M5KM - DANIEL FERNANDEZ GUTIERREZ 16/04/2006 TORRELAVEGA 26' 05''
106 685 F F5KM S546 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 06''
107 639 M M5KM - DAVID QUIÑONES PRIETO 20/07/1980 LAREDO 26' 15''
108 684 M M5KM - JESUS MARIA SANCHEZ SAN FRUTOS 24/12/1975 INDEPENDIENTE 26' 23''
109 549 M M5KM - ULISES DIAZ DIAZ 12/10/1977 VILLANUEVA DE LA PEÑA 26' 34''
110 527 F F5KM - VERONICA BUSTIO CAMPOS 28/11/1996 LAREDO 26' 38''
111 554 M M5KM - FRANCISCO JAVIER ECHEVARRIA PEREZ 05/05/1974 SANTANDER 26' 39''
112 669 F F5KM - MARIA ANGELES TOCA GONZALEZ 02/04/1973 SANTANDER 26' 40''
113 522 M M5KM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 09/09/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 53''
114 673 M M5KM S11292 JESUS MARIA TURISO PEÑA 01/06/1949 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 26' 54''
115 636 M M5KM - ENDIKA PRADERA TOUZANI 04/03/2002 TENERIFE 27' 20''
116 683 F F5KM - ARANZAZU PALACIOS SACEDO 23/01/1974 INDEPENDIENTE 27' 26''
117 572 M M5KM - LUIS GONZALEZ RIVAS 17/02/1994 ANERO 27' 33''
118 569 M M5KM - WILL GERN 13/08/2004 MASSACHUSETTS (USA) 27' 34''
119 542 F F5KM - SARAH CORNACCHIA 31/12/2004 NEW JERSEY (USA) 27' 36''
120 674 M M5KM - JOSE UBIETA REYES 13/10/1958 VILLASANA DE MENA 27' 37''
121 524 F F5KM CT-3776315-A-N-c BIANCA MABEL BRIZ SANCHEZ 13/07/1988 VILLA DE CABEZON 27' 40''
122 540 M M5KM - NATE CHAFFIN 21/10/2004 CARLISLE (USA) 27' 42''
123 602 M M5KM - THOMAS MANZO 31/08/2005 SOUTHBURY (USA) 27' 47''
124 519 M M5KM - JON BARRUECO GUTIERREZ 05/04/1990 BARAKALDO 28' 13''
125 512 F F5KM - CARMEN ARIGITA MAZA 09/11/1973 SOTO DE LA MARINA 28' 16''
126 619 M M5KM - JAVIER ORTEGA GARCIA 07/04/1982 ZARAGOZA 28' 43''
127 645 F F5KM - NATALIA ROSON CALERO 10/12/1996 LEIOA 28' 48''
128 579 F F5KM - MARINA GUTIERREZ PELAYO 11/02/1999 MURIEDAS 28' 58''
129 679 F F5KM - CAROLINE VILLA 29/01/2005 MASSACHUSETTS (USA) 29' 02''
130 626 F F5KM - CAROLINA ORTIZ REVUELTA 20/03/1976 COLINDRES 29' 17''
131 660 F F5KM - KATE SANTINI 31/08/2005 NEW ENGLAND (USA) 29' 46''
132 682 F F5KM - JULIA WEIR 23/05/2005 NEW JERSEY (USA) 29' 47''
133 505 M M5KM - IÑIGO ALCIBAR CASTELLANOS 23/04/1988 GETXO 29' 52''
134 647 M M5KM - JUAN MANUEL RUIZ ARGUIÑARIZ 24/06/1968 SANTANDER 29' 57''
135 649 F F5KM - MARIOLA RUIZ DIEZ 08/03/2002 SANTANDER 30' 00''
136 611 M M5KM - JUAN JOSE MORENO 02/09/1968 MADRID 30' 01''
137 632 F F5KM - CARMEN PERAITA SANZ 07/07/1979 ZARAGOZA 30' 13''
138 587 M M5KM - JUAN IGLESIA DE ECHEVARRIA 26/02/1998 ZARAGOZA 30' 17''
139 557 F F5KM - YOHANNAN FERNANDEZ CANTERO 28/09/1998 BARCENA DE CICERO 30' 33''
140 593 F F5KM - ANDREA LANZA POO 18/11/1996 SANTANDER 30' 35''
141 661 M M5KM - DAVID SECO DE CASTRO 23/01/1998 SANTANDER 30' 36''
142 582 F F5KM - MARIA HERRERA CRESPO 07/04/1994 SANTANDER 30' 38''
143 615 M M5KM - ANGEL NAVARRO 17/02/1972 GALIZANO 30' 39''
144 503 M M5KM - RAMON AGUADO PEREZ 11/04/1981 SANTANDER 30' 46''
145 584 M M5KM SR1076 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 51''
146 592 F F5KM - ALLISON LAMBERT 09/06/2005 MASSACHUSETTS (USA) 31' 24''
147 566 M M5KM - MARIO GARCIA RUIZ 04/10/1996 SANTANDER 31' 27''
148 631 F F5KM - PAZ PERAITA SANZ 26/11/1980 ZARAGOZA 31' 51''
149 563 F F5KM - BLANCA GARCIA CANTARERO 14/01/1998 ZARAGOZA 32' 11''
150 515 F F5KM - REYES BARBERENA APEZTEGUIA 05/01/1980 CASTAÑEDA 32' 18''
151 530 M M5KM - ELOISA CALA LOPEZ 11/07/1990 MALIAÑO 32' 21''
152 613 F F5KM - MARIA MOZO DE ROSALES PEÑA 19/09/1989 BILBAO 33' 03''
153 550 F F5KM - CARMEN DIAZ GUARDAMINO ZUAZOLA 27/01/1988 GETXO 33' 04''
154 534 F F5KM - IRENE CARRERA HINOJAL 20/04/1981 HAZAS DE CESTO 33' 31''
155 560 M M5KM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19/09/1946 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 33' 43''
156 675 F F5KM - AINHOA URBON DE VICENTE 02/04/1982 ZARAGOZA 33' 58''
157 588 F F5KM - CARLOTA INFANTE CRESPO 02/12/1982 MADRID 35' 00''
158 539 F F5KM - SOFIA CASTELLANOS 02/02/1985 LEIOA 35' 06''
159 655 F F5KM - RAQUEL SAN EMETERIO SAN MIGUEL 20/07/2001 BARCENA DE CICERO 37' 23''
160 537 F F5KM - ANA CASADO DAUCIK 12/02/1976 MADRID 39' 11''
161 538 M M5KM - JUAN CASADO FLORES 11/12/1944 MAJADAHONDA 39' 11''



23/08/2025

Absoluto Femenino 20:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA NOMBRE Y APELLIDOS FECHA NAC. CLUB / LOCALIDAD - TIEMPO
1 525 F F5KM S11104 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11/05/1975 VICKY FOODS ATHLETICS 18' 01''
2 642 F F5KM VA8690 ALICIA RECIO SAMANIEGO 26/01/1988 UNIVERSIDAD DE LEON - SPRINT ATLETISMO 18' 30''
3 640 F F5KM CT-3753135-A-N-p DANIELLA RADA SANTAMARIA 24/03/2008 ATLETISMO CAMARGO 18' 48''
4 651 F F5KM CT-3776242-A-N-p CAROLINA SAINZ BAUTISTA 02/03/1994 ATLETISMO TORRELAVEGA 18' 57''
5 544 F F5KM CT-3735402-A-N-p OLGA CORRAL RODRIGUEZ 06/09/1993 CD COSTA DE AJO 19' 08''
6 573 F F5KM CT-3699538-A-N-p RAQUEL RODRIGUEZ GRAVALOSA 18/06/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA 20' 58''
7 609 F F5KM CT-3787190-A-N-s NOELIA MIGUEL BARAJAS 23/03/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 21' 04''
8 653 F F5KM SR2357 NURIA SAIZ ALVAREZ 05/07/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 21' 19''
9 596 F F5KM - CLARA LLAMA ZARES ALONSO 22/05/1992 LEON 21' 58''

10 604 F F5KM BI461 PAULA MARCOS ESCRIBANO 28/05/1980 ARTUNDUAGA ATLETISMO 22' 08''
11 507 F F5KM - CLAUDIA AMAS RUIZ 11/11/2003 SANTANDER 22' 13''
12 658 F F5KM CT-3726834-A-N-s LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19/10/1973 INFICANT - VILLA DE NOJA 22' 18''
13 627 F F5KM AS-3712443-A-N-c LETICIA OTERO ALVAREZ 26/05/1976 LA CEREZAL TEAM 23' 24''
14 528 F F5KM - GEMMA CABUS PIÑOL 04/08/1980 LAREDO 23' 25''
15 606 F F5KM - SUSANA MARTINEZ AGUDO 25/06/1980 SOLARES 23' 37''
16 622 F F5KM - CARLA ORTEGA PERAITA 18/09/2008 ZARAGOZA 23' 43''
17 607 F F5KM S379 YULY MARTINEZ RAMIREZ 15/01/1982 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 24' 16''
18 617 F F5KM - MARIA OBREGON ABASCAL 29/07/1983 VILLANUEVA DE LA PEÑA 24' 24''
19 523 F F5KM - ELENA BRANCHADELL CEBALLOS 06/10/1987 PONTEJOS 24' 27''
20 575 F F5KM - CARMEN GÜEMES RUMAZO 26/05/1986 COLINDRES 24' 59''
21 591 F F5KM - MARTA KWIATKOWSKA 19/05/1993 SANTANDER 25' 01''
22 618 F F5KM - GEMMA O'HANLON 04/09/1992 RASINES 25' 10''
23 676 F F5KM - ALBA URGELL POZA 23/04/1995 SANLUCAR DE BARRAMEDA 25' 46''
24 586 F F5KM - GADEA IBARLOZA ARRIZABALAGA 18/07/1978 BERRIATUA 25' 46''
25 685 F F5KM S546 MYRIAM DORAO CALVO 01/05/2004 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 06''
26 527 F F5KM - VERONICA BUSTIO CAMPOS 28/11/1996 LAREDO 26' 38''
27 669 F F5KM - MARIA ANGELES TOCA GONZALEZ 02/04/1973 SANTANDER 26' 40''
28 683 F F5KM - ARANZAZU PALACIOS SACEDO 23/01/1974 INDEPENDIENTE 27' 26''
29 542 F F5KM - SARAH CORNACCHIA 31/12/2004 NEW JERSEY (USA) 27' 36''
30 524 F F5KM CT-3776315-A-N-c BIANCA MABEL BRIZ SANCHEZ 13/07/1988 VILLA DE CABEZON 27' 40''
31 512 F F5KM - CARMEN ARIGITA MAZA 09/11/1973 SOTO DE LA MARINA 28' 16''
32 645 F F5KM - NATALIA ROSON CALERO 10/12/1996 LEIOA 28' 48''
33 579 F F5KM - MARINA GUTIERREZ PELAYO 11/02/1999 MURIEDAS 28' 58''
34 679 F F5KM - CAROLINE VILLA 29/01/2005 MASSACHUSETTS (USA) 29' 02''
35 626 F F5KM - CAROLINA ORTIZ REVUELTA 20/03/1976 COLINDRES 29' 17''
36 660 F F5KM - KATE SANTINI 31/08/2005 NEW ENGLAND (USA) 29' 46''
37 682 F F5KM - JULIA WEIR 23/05/2005 NEW JERSEY (USA) 29' 47''
38 649 F F5KM - MARIOLA RUIZ DIEZ 08/03/2002 SANTANDER 30' 00''
39 632 F F5KM - CARMEN PERAITA SANZ 07/07/1979 ZARAGOZA 30' 13''
40 557 F F5KM - YOHANNAN FERNANDEZ CANTERO 28/09/1998 BARCENA DE CICERO 30' 33''
41 593 F F5KM - ANDREA LANZA POO 18/11/1996 SANTANDER 30' 35''
42 582 F F5KM - MARIA HERRERA CRESPO 07/04/1994 SANTANDER 30' 38''
43 592 F F5KM - ALLISON LAMBERT 09/06/2005 MASSACHUSETTS (USA) 31' 24''
44 631 F F5KM - PAZ PERAITA SANZ 26/11/1980 ZARAGOZA 31' 51''
45 563 F F5KM - BLANCA GARCIA CANTARERO 14/01/1998 ZARAGOZA 32' 11''
46 515 F F5KM - REYES BARBERENA APEZTEGUIA 05/01/1980 CASTAÑEDA 32' 18''
47 613 F F5KM - MARIA MOZO DE ROSALES PEÑA 19/09/1989 BILBAO 33' 03''
48 550 F F5KM - CARMEN DIAZ GUARDAMINO ZUAZOLA 27/01/1988 GETXO 33' 04''
49 534 F F5KM - IRENE CARRERA HINOJAL 20/04/1981 HAZAS DE CESTO 33' 31''
50 675 F F5KM - AINHOA URBON DE VICENTE 02/04/1982 ZARAGOZA 33' 58''
51 588 F F5KM - CARLOTA INFANTE CRESPO 02/12/1982 MADRID 35' 00''
52 539 F F5KM - SOFIA CASTELLANOS 02/02/1985 LEIOA 35' 06''
53 655 F F5KM - RAQUEL SAN EMETERIO SAN MIGUEL 20/07/2001 BARCENA DE CICERO 37' 23''
54 537 F F5KM - ANA CASADO DAUCIK 12/02/1976 MADRID 39' 11''

5.000 m.

IX 10 y 5 Kilómetros de Ribamontán al Mar


